
中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：外国语（英语）

考试时间：2024年5月10日15:00-18:00

考场：教学楼415

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 音乐学 100464101010101 王亚娟
2 音乐学 100464101010102 陈米博
3 音乐学 100464101010103 万小东
4 音乐学 100464101010104 岳微
5 音乐学 100464101010105 江馨蕊
6 音乐学 100464101010106 汪亚
7 音乐学 100464101010107 卢晓梅
8 音乐学 100464101010108 张倩渊
9 音乐学 100464101010109 李丛尧
10 音乐学 100464101010110 梅倩
11 音乐学 100464101010111 张欣
12 音乐学 100464101010112 梁箫
13 音乐学 100464101010113 梁玉
14 音乐学 100464101010114 杨子群
15 音乐学 100464101010115 肖祥鹏
16 音乐学 100464101010116 郭璨
17 音乐学 100464101010117 熊雯煊
18 音乐学 100464101010118 于帅玲
19 音乐学 100464101010119 张基双
20 音乐学 100464101010120 罗婷婷
21 音乐学 100464101010121 祝远
22 音乐学 100464101010122 姚佳欣
23 音乐学 100464101010123 罗田雨
24 音乐学 100464101010124 冯莉媛
25 音乐学 100464101010125 张静
26 音乐学 100464101010126 吴雅琳
27 音乐学 100464101010127 徐晨宇
28 音乐学 100464101010128 李响
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：外国语（英语）

考试时间：2024年5月10日15:00-18:00

考场：教学楼603

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 音乐学 100464101010129 张晓敏
2 音乐学 100464101010130 陈怡静
3 音乐学 100464101010131 周阳
4 音乐学 100464101010132 郭汇芃
5 音乐学 100464101010133 王安琪
6 音乐学 100464101010134 赵一丞
7 音乐学 100464101010135 朱浒
8 音乐学 100464101010136 张昭玲
9 音乐学 100464101010137 何鑫
10 音乐学 100464101010138 李墨
11 音乐学 100464101010139 应姿
12 音乐学 100464101010140 祝欣怡
13 音乐学 100464101010141 王冰
14 音乐学 100464101010142 陈若雨
15 音乐学 100464101010143 王徵萱
16 音乐学 100464101010144 欧阳迎湘
17 音乐学 100464101010145 周蓉蓉
18 音乐学 100464101020101 张启予
19 作曲技术理论 100464101010201 方欣
20 作曲技术理论 100464101010202 姜晓天
21 作曲技术理论 100464101010203 李虹霄
22 作曲技术理论 100464101010204 王睿涵
23 作曲技术理论 100464101010205 刘锐
24 作曲技术理论 100464101010206 唐涛
25 作曲技术理论 100464101010207 张祁
26 作曲技术理论 100464101010208 张豪
27 作曲技术理论 100464101010209 任旭红
28 作曲技术理论 100464101010210 邹玘琛
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：外国语（英语）

考试时间：2024年5月10日15:00-18:00

考场：教学楼615

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 作曲 100464102010201 李佳航
2 作曲 100464102010202 王冲
3 作曲 100464102020201 许恩敬
4 指挥表演艺术 100464102010302 武晔
5 声乐表演艺术 100464102010401 高启越
6 声乐表演艺术 100464102010402 徐小懿
7 声乐表演艺术 100464102010403 周彬
8 声乐表演艺术 100464102010404 解本康
9 声乐表演艺术 100464102010405 方晨
10 声乐表演艺术 100464102010406 马丹薇
11 声乐表演艺术 100464102010407 杜朋朋
12 声乐表演艺术 100464102010408 蔡静雯
13 声乐表演艺术 100464102010409 尹晓娇
14 声乐表演艺术 100464102010410 杨西音子
15 声乐表演艺术 100464102010411 王子莹
16 声乐表演艺术 100464102010412 沈晶晶
17 声乐表演艺术 100464102010413 彭易
18 声乐表演艺术 100464102010414 王雅洁
19 声乐表演艺术 100464102010415 焦琦然
20 声乐表演艺术 100464102010416 修子涵
21 声乐表演艺术 100464102010417 杨代润
22 声乐表演艺术 100464102010418 张大伟
23 声乐表演艺术 100464102010419 高瑞璇
24 声乐表演艺术 100464102010420 冯丽媛
25 声乐表演艺术 100464102010421 邓蕤
26 声乐表演艺术 100464102010422 尹悦
27 声乐表演艺术 100464102010423 郝沄姝
28 声乐表演艺术 100464102010424 焦美美
29 声乐表演艺术 100464102010425 刘迪
30 声乐表演艺术 100464102010426 刘涵臣
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：外国语（英语）

考试时间：2024年5月10日15:00-18:00

考场：教学楼701

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 声乐表演艺术 100464102010427 张婷婷
2 声乐表演艺术 100464102010428 朱正怀
3 声乐表演艺术 100464102010429 周紫璇
4 民族器乐表演艺术 100464102010501 徐艺芳
5 民族器乐表演艺术 100464102010502 尹飞
6 民族器乐表演艺术 100464102010503 李正慧
7 民族器乐表演艺术 100464102010504 任鑫悦
8 民族器乐表演艺术 100464102010505 陈枭
9 民族器乐表演艺术 100464102010506 刘黎
10 民族器乐表演艺术 100464102010507 徐宝宝
11 民族器乐表演艺术 100464102010508 高亚楠
12 民族器乐表演艺术 100464102010509 叶俊灵
13 民族器乐表演艺术 100464102010510 蔡露
14 民族器乐表演艺术 100464102010511 杨敏
15 民族器乐表演艺术 100464102010512 马卓
16 民族器乐表演艺术 100464102010513 倪一鸣
17 民族器乐表演艺术 100464102010514 王聪
18 民族器乐表演艺术 100464102010515 熊箫涵
19 民族器乐表演艺术 100464102020501 李浚辰
20 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010601 李楠
21 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010602 冯雷
22 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010701 尹晓晖
23 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010702 周鑫
24 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010703 鲍仁杰
25 音乐学 100464101010801 李嘉欣
26 音乐学 100464101010802 叶子
27 音乐学 100464101010901 李姬贤
28 音乐学 100464101010902 边琛琛
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：外国语（意大利语）

考试时间：2024年5月10日15:00-18:00

考场：教学楼701

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 指挥表演艺术 100464102010301 丁凡
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（学科综合基础）

考试时间：2024年5月12日8:30-11:30

考场：教学楼501

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 音乐学 100464101010101 王亚娟
2 音乐学 100464101010102 陈米博
3 音乐学 100464101010103 万小东
4 音乐学 100464101010104 岳微
5 音乐学 100464101010105 江馨蕊
6 音乐学 100464101010106 汪亚
7 音乐学 100464101010107 卢晓梅
8 音乐学 100464101010108 张倩渊
9 音乐学 100464101010109 李丛尧
10 音乐学 100464101010110 梅倩
11 音乐学 100464101010111 张欣
12 音乐学 100464101010112 梁箫
13 音乐学 100464101010113 梁玉
14 音乐学 100464101010114 杨子群
15 音乐学 100464101010115 肖祥鹏
16 音乐学 100464101010116 郭璨
17 音乐学 100464101010117 熊雯煊
18 音乐学 100464101010118 于帅玲
19 音乐学 100464101010119 张基双
20 音乐学 100464101010120 罗婷婷
21 音乐学 100464101010121 祝远
22 音乐学 100464101010122 姚佳欣
23 音乐学 100464101010123 罗田雨
24 音乐学 100464101010124 冯莉媛
25 音乐学 100464101010125 张静
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（学科综合基础）

考试时间：2024年5月12日8:30-11:30

考场：教学楼503

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 音乐学 100464101010126 吴雅琳
2 音乐学 100464101010127 徐晨宇
3 音乐学 100464101010128 李响
4 音乐学 100464101010129 张晓敏
5 音乐学 100464101010130 陈怡静
6 音乐学 100464101010131 周阳
7 音乐学 100464101010132 郭汇芃
8 音乐学 100464101010133 王安琪
9 音乐学 100464101010134 赵一丞
10 音乐学 100464101010135 朱浒
11 音乐学 100464101010136 张昭玲
12 音乐学 100464101010137 何鑫
13 音乐学 100464101010138 李墨
14 音乐学 100464101010139 应姿
15 音乐学 100464101010140 祝欣怡
16 音乐学 100464101010141 王冰
17 音乐学 100464101010142 陈若雨
18 音乐学 100464101010143 王徵萱
19 音乐学 100464101010144 欧阳迎湘
20 音乐学 100464101010145 周蓉蓉
21 音乐学 100464101010801 李嘉欣
22 音乐学 100464101010802 叶子
23 音乐学 100464101010901 李姬贤
24 音乐学 100464101010902 边琛琛
25 音乐学 100464101020101 张启予
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（学科综合基础）

考试时间：2024年5月12日8:30-11:30

考场：教学楼513

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 作曲技术理论 100464101010201 方欣
2 作曲技术理论 100464101010202 姜晓天
3 作曲技术理论 100464101010203 李虹霄
4 作曲技术理论 100464101010204 王睿涵
5 作曲技术理论 100464101010205 刘锐
6 作曲技术理论 100464101010206 唐涛
7 作曲技术理论 100464101010207 张祁
8 作曲技术理论 100464101010208 张豪
9 作曲技术理论 100464101010209 任旭红
10 作曲技术理论 100464101010210 邹玘琛
11 作曲 100464102010201 李佳航
12 作曲 100464102010202 王冲
13 作曲 100464102020201 许恩敬
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（专业主科）

考试时间：2024年5月12日9:00开始

考场：国音堂音乐厅 候场：后台化妆间

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 声乐表演艺术 100464102010401 高启越
2 声乐表演艺术 100464102010402 徐小懿
3 声乐表演艺术 100464102010403 周彬
4 声乐表演艺术 100464102010404 解本康
5 声乐表演艺术 100464102010405 方晨
6 声乐表演艺术 100464102010406 马丹薇
7 声乐表演艺术 100464102010407 杜朋朋
8 声乐表演艺术 100464102010408 蔡静雯
9 声乐表演艺术 100464102010409 尹晓娇
10 声乐表演艺术 100464102010410 杨西音子
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（专业主科）

考试时间：2024年5月12日13:30开始

考场：国音堂音乐厅 候场：后台化妆间

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 声乐表演艺术 100464102010411 王子莹
2 声乐表演艺术 100464102010412 沈晶晶
3 声乐表演艺术 100464102010413 彭易
4 声乐表演艺术 100464102010414 王雅洁
5 声乐表演艺术 100464102010415 焦琦然
6 声乐表演艺术 100464102010416 修子涵
7 声乐表演艺术 100464102010417 杨代润
8 声乐表演艺术 100464102010418 张大伟
9 声乐表演艺术 100464102010419 高瑞璇
10 声乐表演艺术 100464102010420 冯丽媛
11 声乐表演艺术 100464102010421 邓蕤
12 声乐表演艺术 100464102010422 尹悦
13 声乐表演艺术 100464102010423 郝沄姝
14 声乐表演艺术 100464102010424 焦美美
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（专业主科）

考试时间：2024年5月12日19:00开始

考场：国音堂音乐厅 候场：后台化妆间

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 声乐表演艺术 100464102010425 刘迪
2 声乐表演艺术 100464102010426 刘涵臣
3 声乐表演艺术 100464102010427 张婷婷
4 声乐表演艺术 100464102010428 朱正怀
5 声乐表演艺术 100464102010429 周紫璇
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（专业主科）

考试时间：2024年5月12日9:00开始

考场：教学楼612 候场：教学楼614

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 民族器乐表演艺术 100464102010501 徐艺芳
2 民族器乐表演艺术 100464102010502 尹飞
3 民族器乐表演艺术 100464102010503 李正慧
4 民族器乐表演艺术 100464102010504 任鑫悦
5 民族器乐表演艺术 100464102010505 陈枭
6 民族器乐表演艺术 100464102010506 刘黎
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（专业主科）

考试时间：2024年5月12日14:00开始

考场：教学楼612 候场：教学楼614

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 民族器乐表演艺术 100464102010507 徐宝宝
2 民族器乐表演艺术 100464102010508 高亚楠
3 民族器乐表演艺术 100464102010509 叶俊灵
4 民族器乐表演艺术 100464102010510 蔡露
5 民族器乐表演艺术 100464102010511 杨敏
6 民族器乐表演艺术 100464102010512 马卓
7 民族器乐表演艺术 100464102010513 倪一鸣
8 民族器乐表演艺术 100464102010514 王聪
9 民族器乐表演艺术 100464102010515 熊箫涵
10 民族器乐表演艺术 100464102020501 李浚辰
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中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（专业主科）

考试时间：2024年5月12日13:00开始

考场：教学楼208 候场：教学楼202

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010601 李楠
2 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010602 冯雷
3 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010701 尹晓晖
4 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010702 周鑫
5 管弦乐与钢琴表演艺术 100464102010703 鲍仁杰

第 14 页，共 15 页



中国音乐学院2024年博士研究生招生初试考试次序

考试科目：业务课二（专业主科）

考试时间：2024年5月19日9:00开始

考场：国音堂音乐厅 候场：后台化妆间

序号 专业 准考证号 姓名 备注
1 指挥表演艺术 100464102010301 丁凡
2 指挥表演艺术 100464102010302 武晔
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